

KARTA INFORMACYJNA O PRODUKCIE DLA DYSTRYBUTORA

Ubezpieczenie majątkowe

Ubezpieczyciel: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” (TUW „TUW”)

Produkt: Ubezpieczenie upraw od zdarzeń losowych



STOSOWNE INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU

źródła szczegółowych informacji

1. Ogólne warunki ubezpieczenia upraw od zdarzeń losowych, zatwierdzone Uchwałą Zarządu TUW „TUW” nr 58/14 z dnia 22 kwietnia 2014 roku i wprowadzonych do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUW „TUW” nr 16/14 z dnia 22 kwietnia 2014 roku, mające zastosowanie do umów zawieranych od dnia 1 maja 2014r., , wraz Aneksem nr 1, zatwierdzonym Uchwałą Zarządu TUW „TUW” nr 59/23 z dnia 22 marca 2023 roku i wprowadzonym do obrotu Zarządzeniem Prezesa Zarządu TUW „TUW” nr 19/23 z dnia 22 marca 2023 roku, mającym zastosowanie do umów zawieranych od dnia 21 kwietnia 2023 roku.
2. Karta „Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym” dla produktu „Ubezpieczenie upraw od zdarzeń losowych” wraz z „Kartą Informacyjną do Ogólnych warunków ubezpieczenia upraw od zdarzeń losowych”.
3. Strona www: <https://tuw.pl/oferta/rolnicy/uprawy-ubezpieczenia-dobrowolne/>.



GŁÓWNE ELEMENTY I CECHY

W ramach Ogólnych warunków ubezpieczenia upraw od zdarzeń losowych może zostać zawarta umowa ubezpieczenia:

- 1) upraw gruntowych buraków pastewnych, roślin oleistych, roślin ozdobnych, roślin motylkowych drobnonasiennych, ziół, lnu, konopi oraz roślin energetycznych, zbóż, traw łąk i pastwisk, chmielu i tytoniu - od zdarzeń losowych w postaci gradu, przymrozków wiosennych, powodzi, huraganu i ognia;
- 2) warzyw, ziół, roślin ozdobnych oraz rozsady roślin uprawianych w szklarniach i tunelach foliowych - od zdarzeń losowych w postaci gradu, przymrozków wiosennych, powodzi, huraganu, ognia, podtopienia, eksplozji, obsunięcia się ziemi, tąpnięcia, lawiny, upadku statku powietrznego, uderzenia pioruna, opadów śniegu oraz wymarznienia roślin.



RYZYKA, KOSZTY I KOSZTY UKRYTE

W zamian za ochronę ubezpieczenia, klient zobowiązany jest do zapłaty składki adekwatnej do ponoszonego przez TUV „TUV” ryzyka.

Dobrowolnym kosztem dla klienta, jest koszt udziałów, wpisowego i składki członkowskiej w przypadku wyrażenia woli przystąpienia w poczet Członków TUV „TUV”.

Nie występują koszty ukryte.



OKREŚLENIE RYNKU DOCELOWEGO (Grupa docelowa)

Osoby fizyczne, osoby prawne albo jednostki organizacyjne niebędące osobami prawnymi, będące w posiadaniu ww. upraw.



ANTYGRUPA

Osoby fizyczne, osoby prawne albo jednostki organizacyjne niebędące osobami prawnymi, niebędące w posiadaniu ww. upraw.



KANAŁY DYSTRYBUCJI I STRATEGIA DYSTRYBUCJI

Sprzedaż wielokanałowa, w kanale agencyjnym, brokerskim oraz bezpośrednio przez pracowników dystrybucji TUV „TUV”.



OKOLICZNOŚCI MOGĄCE SPOWODOWAĆ KONFLIKT INTERESÓW ZE SZKODĄ DLA KLIENTA

Okoliczności mogące spowodować konflikt interesów, ze szkodą dla klienta, zostały sprecyzowane w stosunku do:

- 1) agentów ubezpieczeniowych i multiagentów w umowie agencyjnej, a także regulacji: Wytyczne dla pośredników ubezpieczeniowych współpracujących z Towarzystwem Ubezpieczeń Wzajemnych „TUV” dotyczące zasad zarządzania konfliktem interesów,
- 2) pracowników ubezpieczyciela wykonujących czynności dystrybucyjne w umowie o pracę i regulacji: Zasady zarządzania konfliktem interesów w Towarzystwie Ubezpieczeń Wzajemnych „TUV”.

Niezależnie od powyższego, Ubezpieczyciel w żadnym przypadku nie akceptuje łączenie, przy tej samej umowie, roli ubezpieczającego i pośrednika ubezpieczeniowego.



www.tuw.pl

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUV”, 02-793 Warszawa, ul. H. Raabego 13, www.tuw.pl, Infolinia: (+48 22) 545 39 50

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS, nr 0000033284, NIP: 526-10-33-426, REGON: 012114579,

kapitał zakładowy: 27 821 604,00 zł, w całości opłacony.